
６共募第２３号  

令和６年(2023年)９月２日  

 

区長・自治会長 様 

 

茅野市共同募金委員会  

     会 長   今井 敦  

 

 

 

安心・安全なまちづくり配分(助成)の公募について（通知） 

 

 

初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃、共同募金運動には多大なご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、共同募金会では、安心・安全なまちづくり活動を支援するため、皆さまから

お寄せいただいた共同募金を原資とし、住民自治組織等に対しまして標記の助成を行

っています。 

 つきましては、別紙公募のご案内をご確認いただき、助成を希望される場合は、申

請書類一式が茅野市共同募金委員会事務局（茅野市社会福祉協議会内）にありますの

で、お手数ですが取りに来ていただきますようお願いいたします。 

 なお、申請書類の提出期限は１１月２９日（金）となっておりますのでご留意くだ

さい。 

 

問い合わせ先 

茅野市共同募金委員会 

（茅野市社会福祉協議会内） 

住所：茅野市塚原２－５－４５ 

電話：７３－４４３１ 

担当：総務・企画係 川上 


